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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Помлада пионерска СУПЕР лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 6 - 6
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 15/16

6.Коло

26.09.2011ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Стефков Симеон
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

ФК„ФОРТУНА„ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.09.2015ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ристов Сашко Мавров Васко
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Тимовски Томислав (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.09.2015ФК ПОБЕДА - ФК РЕНОВА АД  -:-

Макалоски Дарко
(Прилеп)

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Конески Дино
(Прилеп)

Смоквоски Борка (Прилеп)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.09.2015ФК МИЛАНО - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Младеновиќ Милан
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Алексов Влатко
(Куманово)

Лазаревски Момчило
(Куманово)

Градски Стадион Куманово 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2015ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Здравев Виктор Стојчевски Игор Соклеска Илиевски Кировски Васил (Скопје)

стадион ФК„ИЛИНДЕН„ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) Елена (Скопје)

27.09.2015ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Блажовски Влатко
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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